Alphenor

Damasitona

Tenus

liones

Amphio-  
nis mors

Niobe in  
saxum

Sipilenu  
marmor

Den quantum niobe miseretur  
poeta: niobes: que paulo ante sup-  
bissima. nunc abiectissima filiorum  
morte videtur esse facta. **Dis-  
ta-** bar. differabat. **Latons aris**, a la-  
tone altaribus. nam latons a gre-  
co notatioo lito derivatur. **Resu-  
pina**, supba. elata. **Inuidiosa**, in  
se inuidiam concitans. **Vel hosti**,  
etiam inimicis: non solum amicis.  
**Selidis**, mortuis. **Liuctia**, pallen-  
tia ob nimiam indignationem. **Pa-  
scere crudelis**, niobe morte filio-  
rum in furorem acta latone inuidiam  
facit. **Misere felici**, antitheton ele-  
ganter maxime reddens ordinem.  
hec autem idcirco niobe furiosa ta-  
cet quod septem ei filie supererat.  
**Atris**, pullis. **nigris**. **Ante toros**  
ante lectulos fratrum in quibus  
erat compositi ut effertur. **De-  
misso crine**, dissolutis capillis. **At-  
scere**, in visceribus. **imposito ore**  
fratri. significat eam inter oscula  
dum fratrem perisse. **Duplicata**,  
implicata. **impedita**. **Vulnere ce-  
co**, occulto. quod non apparebat.  
**Oras** compressit. os clausit. **Nisi**  
postquam spiritus ibat. hoc est nisi  
dum spiritus emittebat. tunc enim  
os non compresserat: sed aptum te-  
nebat. **Illa sorori** immoritur in-  
beres subaudiatur. **Serq; datis**  
leto. ser interfectis. **Decidit mor-**  
tua est. **Orba** resedit. filijs oibus  
primata. id quod ipsa paulo ante  
obiceerat latone. **Examines** in-  
ter natos. inter filios mortuos.  
**Dirigit**, rigida ac dura est facta  
**Malis** infortunijs. ac liberorum  
acerbissima morte. **Nullos mo-**  
uet aura capillos. iam enim in sa-  
xum fuerat commutata. **Nestis ge-**  
nis gene et meroris et leticide sunt  
indices. **Longelar** frigida et dura  
fit. **Intra** quoque viscera saxum  
est. etiam intestina inquit saxea  
fuerunt effecta. **Flet** tamen. qua  
uis niobe in saxum fuerit transfor-  
mata. flere tamen videtur. **Turbine**  
validi venti. impetu vehementis  
venti. est enim turbo vetus cum  
fragore violentus. prima quoque p-  
sternens. **In patrias** rapta est. hoc  
est. sipilum delata est: ubi etiam  
numisere videtur: quod idcirco fin-  
gitur: quod sipilenuz marmor: suda-  
re phibetur. **Liquitur** lequiescit.  
**Manat lacrimis** emittit lacri-  
mas. **Luce** hoc cuncti. narraturus

Finerat moriens pariter cum luce dolorem  
**Heu** quantum hec niobe niobe distabat ab illa, **Poeta**  
**Que** modo **Latons** populum summouerat aris,  
**Et** mediam tulerat gressus resupina p urbem/  
**Inuidiosa** suis, at nunc miseranda vel hosti,  
**Corpibus** gelidis incubit, et ordine nullo  
**Oscula** dispensat natos suprema p oes,  
**A** quibus ad celum liuctia brachia tollens:  
**Pascere** crudelis nostro latona dolore, **Niobe furore**  
**Pascere**, ait; satiaq; meo tua: pectora luctu, **acta, ait Lato-**  
**Corq;** ferum satia, dixit, p funera septem **ne.**  
**Efferoz**, exulta, victrixq; inimica triumpho.  
**Eur** autem victrix misere mihi plura iupsumt  
**Qu** tibi felici, post tot quoque funera vincio,  
**Dixerat**, et somnit contecto neruus ab arci,  
**Qui** preter **Noben** vnam conterruit oes,  
**Illa** malo est audax. **Stabat** cum vestibus atris  
**Ante** toros fratrum demisso crine sorozes,  
**Equibus** vna trabes heretia viscera tela,  
**Imposito** fratri moribunda relaguit ore.  
**Altera** solari miseram conata paretem/  
**Conticuit** subito, duplicataq; vulnere ceceo est,  
**Oras** compressit, nisi postquam spiritus ibat.  
**Hec** frustra fugies collabitur, illa sorori  
**Immoritur**, latet hec, illam trepidare videres.  
**Serq;** datis leto, diuersaq; vulnera passis  
**Ultima** restabat, quam toto corpe mater,  
**Lota** veste tegens, vnam minimamq; relinque  
**De** multis, minimam posco clamauit, et vnam,  
**Dumq;** rogat, p qua rogat occidit, orba resedit  
**Examines** inter natos/natasq; viruq;  
**Dirigitq;** malis, nullos mouet aura capillos,